
Na podlagi 79. člena zakona o stanovanjskem gospodarslvu (Ur. 1.
SRS, št. 3/81) 25. in 26. člena Samoupravnega sporazuma o temetjih
plana Samoupravne stanovanjske skupnosti občine Grosuplje za ob-
dobje 1986 — 1990 in skladno z določili 26. tlena dopolnjenega statuta
Samoupravne stanovanjske skupnosti občine Grosuplje, je odbor za
planiranje in razvoj družbenoekonomskih odnosov lcr za splošne,
kadrovske, finančne in administrativne zadeve skupšfine Samouprav-
ne stanovanjske skupnosti občine Grosuplje na seji 10. 2.1988 sprejel

SKLEP

o oblikovanju letne stopnje najemnine za poslovne
prostore in garaže v družbeni lastnini v letu 1988

na območju občine Grosuplje

l.člen

S tem sklepom se določa višina letne stopnje najemnine za poslovne pros-
tore in garaže v družbeni lastnini.

2. člen

Za izračun letne najemnine se uporabi revalorizirana vrednost poslovne-
ga prostora in garaže, ugotovljene na dan 31. 12. 1987.

3. Clen

Letna stopnja najemnine za leto 1988 znaša 7,00% od revalorizirane
vrednosti poslovnega prostora in garaže.

4. člen

Ta sklep začne veljati takoj.
Predsednica odbora:

Malči Skubic, 1. r.


